МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ

ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО

ВОЗРАСТА  «ПРОГИМНАЗИЯ  «СООБЩЕСТВО»

ПРИКАЗ

20.08.2014  №234

О создании экспертной группы по экспертизе рабочих

программ, дополнительных образовательных программ ОДОД, курсов

педагогов на 2014 -2015 учебный год

На основании Положения  о создании экспертной группы, утвержденного

педагогическим советом школы, в целях организованного начала  2014-2015

учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  работу экспертной  группы  с целью экспертизы рабочих

программ и дополнительных образовательных программ педагогов МБОУ

«Прогимназия «Сообщество»

2.  Включить в состав  экспертной рабочей группы:

 Андрееву В.Ю., заместителя директора по  учебно-воспитательной работе;

 Зименкову Л.П., учителя начальных классов высшей квалификационной

категории;

 Медведеву Т.В., учителя начальных классов высшей квалификационной

категории;

 Михайлову Т.Б., старшего воспитателя высшей квалификационной

категории;

 Ляш Т.А., учителя иностранного языка.

3. Руководителям экспертных рабочих групп:

4.1.провести экспертизу  рабочих программ педагогов школы, программ

спецкурсов,  дополнительных общеразвивающих программ в срок до

28.08.14г. согласно утвержденным критериям;

4.2. оформить листы экспертной оценки и экспертного заключения по итогам

 работы  экспертной группы;

43.результаты  экспертного заключению по итогам работы экспертной

группы предоставить на  заседании  педагогического совета 29 августа 2014

года.

5.Настоящий  приказ вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

6.Жуковой Л.В., секретарю учебной части, довести данный приказ до

сведения педагогических работников под роспись  в течение трех рабочих

дней.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Ю. Андрееву,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                             А.А. Скокова

С приказом ознакомлены                              Андреева В.Ю.

                                             Зименкова Л.П.

                                              Медведева Т.В.

                                              Михайлова Т.Б.

                                   Ляш Т.А.